
15€
Antrasis palapinių sezonas
HIGH PEAK KIRA 4

10€ sveika
palapinė

su   
trūkumais*5€

Šios palapinės naudotos 3-5 sezonus
ACAMPER MONSUN 4 PRO

Mūsų palapinės yra keturvietės. Jose rekomenduojame 
apsistoti ne daugiau nei 3 asmenims. Kitu atveju 
sudėtinga patogiai susitalpinti su visais daiktais.

Kaina nurodyta už palapinę, už visą stovyklos pamainos laiką.
Išnuomota palapine galite dalintis su kartu atvykstančiais 

stovyklautojais.

PALAPINĖS



1
2
3
4

5

!

Išsirenkate norimą variantą, apie tai mums pranešate 
elektroniniu paštu ir dėl palapinės stovykloje nebesukate 
galvos :)

Atvykus į stovyklavietę kartu apžiūrėsime ir pasižymėsime 
palapinės trūkumus. Pasirašysime nuomos dokumentus. 
Susimokėsite už nuomą.

Nuomininkas atsako už palapinės priežiūrą stovyklos metu. 
Paaiškinkite vaikams, kad palapines reikia saugoti.

Išvykstant iš stovyklos kartu apžiūrėsime palapinę, ar 
neatsirado naujų didelių apgadinimų (sulaužyti lankai, 
suplėšytas išorinis tentas, vidinė palapinė ar tinklelis ir pan.).

Jei įvyko palapinės apgadinimai, turėsite padengti
atsiradusiusatsiradusius nuostolius. Jei palapinę įmanoma sutaisyti 
(pvz. lūžo lankas), padengsite tik reikalingų remontui dalių 
išlaidas. Jei palapinė nepataisoma (pvz. suplėšytas išorinis 
tentas), turėsite padengti tokios pat palapinės įsigijimą, o 
sugadintą palapinę galėsite pasiimti. Natūralus palapinės 
susidėvėjimas nelaikomas apgadinimu.

Praneškite iš anksto jei persigalvojote ir palapinės nebereikia 
(atsivežate savo). Sumokėti pinigai už nuomą bus grąžinti.

KAIP VYKSTA NUOMA?


